CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC
	Kính gửi:

	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Nội vụ Hà Nội;

- Trung tâm Dịch vụ công.

Họ và tên:

Ngày sinh:

Chức danh, chức vụ:

Đơn vị công tác:

Trình độ (Cao đẳng, đại học):

Để đáp ứng yêu cầu của công việc và việc nâng cao trình độ học vấn của bản thân. Nay tôi làm đơn này kính mong nhà trường tạo điều kiện cho tôi được theo học

Nếu được tham gia dự thi tôi xin chấp hành mọi quy định của Trường.

	Quảng Bình, ngày      tháng     năm 2021
NGƯỜI LÀM ĐƠN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NỘI VỤ HÀ NỘI

TRUNG TÂM DỊCH VỤ CÔNG

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG TIN CÁ NHÂN

Lớp “………………………………………………………”

(Liên kết đào tạo tại: Trường Cao đẳng Luật miền Trung)

Thời gian: Từ tháng               đến tháng                .
Họ và tên học viên (chữ in hoa):

Ngày tháng năm sinh:
    Nơi sinh (tỉnh):

Trình độ:
    Hệ số lương:

Chức danh, chức vụ:

Đơn vị công tác (sẽ ghi vào chứng chỉ):

Địa chỉ gửi thư:

Số điện thoại:
 Địa chỉ mail:

Chú ý: Yêu cầu học viên nộp phiếu thông tin cho Ban tổ chức lớp học

(Thông tin đề nghị ghi đúng, đầy đủ để làm cơ sở cấp giấy chứng chỉ).

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ

Ảnh 3x4

Ảnh 3x4